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DM Sprint i Orientering, Örebro Län
Onsdagen den 20 augusti 2014

Tävlingsarena/parkering Ånnaboda, 4 km norr om Garphyttan, c:a 20 km väster om Örebro, Lat 59,3377 Long14,9447. Parkering c:a 100 m från TC. 
Frivillig P-avgift, förslagsvis 20 kr/bil, som går till vår ungdomsverksamhet. 

Tävlingsterräng och karta Sprint-DM 2014, reviderad 2014. Skala 1:4000. Ekv 5 m. Blandning mellan skog och parkområden. Svag till måttlig kupering. 
Överlag god framkomlighet. Kartans meridianer har blå färg. Kartprov finns vid starten. 
Läs mer om sprintreglerna på: http://www.orientering.se/Grenar/Orientering/Arrangera/Tavlingsreglerochanvisningar/ 
Informationen om sprintreglerna finns anslagna vid arenan och vid starten.
Stenar som är minst 0,5 meter höga redovisas. Markant större träd (stam som är minst 0,5 m i diameter) redovisas med grön cirkel. 
En stor buske eller ett markant träd som är mindre redovisas med grön punkt. Om det finns flera träd eller buskar nära varandra 
redovisas dessa inte individuellt utan med symbolen för mark med spridd vegetation. Hällar som helt eller delvis är bevuxna med 
mossa redovisas med gul färg. Helt obevuxen hällmark redovisas med grå färg. Tillfälliga grus/stenhögar i området har inte redovisats
på kartan. I övrigt hänvisas till kartnormen, Issom 2007.

Förbjudna områden Det går en trafikerad väg i tävlingsområdet som flertalet kommer att korsa. Alla områden som är markerade med mörkgrön färg 
(planterade buskar och häckar) eller mörkt olivgrön färg (tomtmark, rabatter, nysått gräs mm) är förbjudna att beträda. 
Läs på sprintreglerna! Branter, staket och murar som är ritade som opasserbara på kartan (tjocka svarta streck) FÅR INTE passeras. 
Observera att detta gäller även om hindren KAN passeras. Det är hur de är redovisade på kartan som avgör om de får passeras. 
Överträdelse av de ovan beskrivna förbjudna områdena innebär diskvalificering!

Byggarbetsplats OBS! Markberedning för de nya skidspåren pågår i området. Därför kan det finnas arbetsmaskiner som står uppställda. Så vänligen 
ha uppsikt över ditt/dina barn så de inte är i närheten av dessa. De skall ses som ”förbjudet område”. 

Kontrollbeskrivning Definitioner finns tryckta på kartan och finns lösa vid starten.

Kontroller Kontrollerna består av orange-vit skärm + stämplingsenhet. Kodsiffra står på SI-stämplingsenheten (inga stiftklämmor förekommer).



Klädsel Löpare måste ha heltäckande klädsel enligt SOFT:s regler. Löpare som inte har det kommer att hindras från att starta.
OL-skor är att rekommendera, likaså gummistövlar före/efter tävlingen. Det är ”lerigt” på sina ställen bl a pga tidigare regn. 
I övrigt gäller som vanligt sunt förnuft. Kläder efter väder.

Skuggning Skuggning av barn i U1 tillåtet. Om man ska skugga barn i U2 måste man först springa sin bana.

Start/startlistor Första ordinarie start klockan 18.00. Klasserna Öppen Motion samt U1 och U2 har fri starttid 18.00-18.30. 
Avstånd till start är c:a 400 meter för alla klasser. Följ orange-vit snitsel och skyltar/pilar.
Startprocedur för tävlingsklasser: Lottade starttider med en minuts startmellanrum. 
Tävlande i DH10-DH14 får titta på kartan en minut före start. Övriga får det inte. 
OBS! att DH16 alltså inte får titta på kartan före start. 
Startprocedur för klasserna Öppen Motion, U1 och U2: Startstämpling. 
Startlistor finns i Eventor samt anslagna vid Arenan och vid starten.

Stämplingsystem SportIdent. Hyrbricka kostar 30 kr. Ej återlämnad bricka debiteras med 400 kr.

Tävlingsregler SOFT:s tävlingsregler.

Klasser Banlängderna är c:a



Distriktsmästerskap Tävlingen är distriktsmästerskap i Sprintorientering för Örebro Län. Resultaten för DM är samma som (DM) för Örebro Län där 
löpare ska vara minst två ordinarie anmälda i klassen. Därför slås klasser med bara en anmäld löpare från Örebro län samman med 
annan klass. Följande klassjusteringar och sammanslagning har gjorts pga få eller inga ordinarie anmälningar: 
Följande klasser har utgått pga inga anmälda: D18, D75, D80, H80
Följande klasser har slagits ihop: D60 + D65 blir D60, H18 + H20 blir H17-20, 
D20 blir D17-20 (pga en miss av oss så fanns det D18, D20, H18, H20 i inbjudan. Korrekt skall vara D17-20 samt H17-20). 

Radiokontroller På banorna har vi radiokontroller, ex förvarningen. OL-dataföreningen har fått låna radiomodem av Lastmile.
Intresserade kan läs mer på http://www.lastmile.se/

Servering Hamburgare, dryck och fika finns till försäljning. Serveringen har glutenfria alternativ, prata med serveringspersonalen!

Priser/medaljer DM-plaketter, i klasserna DH10 till DH21 (segrarna samt tvåan och trean). I övriga klasser är de endast segraren som erhåller plakett.
Alla i DH10 får pris. Deltagare i U1 och U2 kan hämta sina priser efter målgång vid serveringen.

Prisutdelning Prisutdelning sker c:a kl 20.00 i samarbete med speaker och ÖLOF.

Tävlingsjury Birgitta Arlebo, Anders Larsson och Reinert Hallor.

Dusch/toaletter Duschar och toaletter finns inomhus. Följ skyltar c:a 200 m från Arenan. Obs! Inga toaletter vid start.

Vakansplatser 3 st vakansplatser finns i resp klass DH10-16. Dessa tillsätts endast på tävlingsdagen fram till och med en timma före första start.

Direktanmälan I klasserna Öppen Motion 1, 5 och 7, samt utvecklingsklasserna U1 och U2, kan man anmäla sig på tävlingsdagen. 
Observera att skuggning INTE är tillåten i klassen U2 innan eget deltagande i tävlingsklass.

Barnpassning Finns ej.

Sjukvård För enklare skador finns sjukvårdskunnig person med ”Första hjälpen” vid Arenan.  I allvarligare fall gäller telefon 112.

Speakerservice Tävlingen kommer kommenteras av en mycket van speaker, som ni säker hört på radion tidigare. 
Mest fokus kommer vara på klasserna DH14-DH21.

Resultatlistor Kommer finns anslagna vid Arenan samt i Eventor efter tävlingen. Preliminära resultat kommer även visas på onlineskärmar direkt 
efter avläsningen i målet.

http://www.lastmile.se/


Tävlingsledning Tävlingsledare: Leif Krüger, mobiltfn: 072-727 97 37, e-post: sprintdm2014@garphyttansif.se
Banläggare: Thomas Jansson
Ban- och tävl.kont.: Weine Fredriksson
Information: Torun Pahlm, mobiltfn 070-293 62 14


